Valor Total Estimativo da Contratação

10.2. O detalhamento da pesquisa de preços encontra-se no  documento (SEI nº 1959387), que fará parte do processo
licitatório.
10.3. O valor total estimado do objeto é de R$ 490.185,00 (quatrocentos e noventa mil cento e oitenta e cinco reais
11. VIGÊNCIA CONTRATUAL
11.1. O prazo de vigência do contrato será de 12 meses passando a vigorar a partir da data de sua assinatura.
12. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
12.1. São obrigações da Contratante:
12.1.1. receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Edital e seus anexos;

[...]

67 Lei nº 8.666, de 1993, será designado representante para acompanhar e fiscalizar a entrega dos
bens, anotando em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução e determinando o que for necessário à
regularização de falhas ou defeitos observados.
16.2. O recebimento de material de valor superior a R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais) será confiado a uma
comissão de, no mínimo, 3 (três) membros, designados pela autoridade competente.
16.3. A fiscalização de que trata este item não exclui nem reduz a responsabilidade da Contratada, inclusive perante
terceiros, por qualquer irregularidade, ainda que resultante de imperfeições técnicas ou vícios redibitórios, e, na ocorrência desta, não